ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КУЩЁВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

МИНИСТЕРСТВА  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«18» августа  2025 г.         № 289-у

ст-ца Кущѐвская

О зачислении в число студентов

В соответствии с условиями приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг в Тимашевский филиал государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кущѐвский

медицинский колледж» министерства здравоохранения Краснодарского края от

04.02.2025 и на основании решения приемной комиссии (протокол № 11 от 15

августа 2025 г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс в число студентов Тимашевского филиала

ГБПОУ «Кущѐвский медицинский колледж» поступающих на базе основного

общего образования, рекомендованных к зачислению, успешно прошедших

вступительные испытания и представивших оригиналы соответствующих

документов об образовании на специальность 34.02.01 Сестринское дело очной

формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных

услуг, и утвердить полный пофамильный список зачисленных лиц (приложение №

1).

2. Секретарю учебной части В.А. Шулимовой внести записи в учетную

документацию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Н.В. Цапкина

Проект подготовлен и внесен:

Ответственный секретарь приемной комиссии                             О.В.Омелящик

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                           О.А. Брындина

Приложение № 1

к приказу № 289-у

от 18.08.2025

Полный пофамильный список лиц, зачисленных на специальность 34.02.01

Сестринское дело очной формы обучения на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг на базе основного общего образования.

№ п/п

Ф.И.О.
Вступительное

испытание

Первоочередное

и

преимущественн

ое право

1.
Акобян Маргарита

Неверовна зачтено
-

2.
Алифанова Лидия

Евгеньевна зачтено
-

3.
Андриасян Алина

Карленовна зачтено
-

4.
Анисимова Анастасия

Витальевна зачтено
-

5.
Арутюнян Нарине

Геворговна зачтено
-

6.
Белик Екатерина

Федоровна зачтено
-

7.  Белик Никита Сергеевич зачтено -

8.
Борисенко Екатерина

Сергеевна зачтено
-

9.
Гадоева Лола

Мизробшоховна зачтено
-

10.
Голованова Анастасия

Владимировна зачтено
-

11.
Губко Виталий

Иванович зачтено
-

12.
Гудова Маргарита

Павловна зачтено
-

13.
Гуков Николай

Олегович зачтено
-

14.
Джиярханов Рауф

Ильхамович зачтено
-

15.
Ермохина Анастасия

Юрьевна зачтено
-

16.
Жилевич Диана

Юрьевна зачтено
-

17.  Зейналова Сабрина зачтено -

18.
Ильиных Арина

Алексеевна зачтено
-

19.
Казанцев Артѐм

Александрович зачтено
-

20.
Карамова Камилла

Кареновна зачтено
-

21.
Кобзарь Ангелина

Николаевна зачтено
-

22.
Ковалевская Любовь

Викторовна зачтено
-

23.
Кожан Владислав

Борисович зачтено
-

24.
Кондракова Валерия

Романовна зачтено
-

25.
Коновальцева Анна

Андреевна зачтено
-

26.
Котлярова Елизавета

Юрьевна зачтено
-

27.
Кулаков Богдан

Витальевич зачтено
-

28.
Кунакбаева Софья

Асхатовна зачтено
-

29.
Лазаренко Анастасия

Дмитриевна зачтено
-

30.
Литвин Евгения

Александровна зачтено
-

31.
Лобачева Елизавета

Дмитриевна зачтено
-

32.
Логинова Карина

Денисовна зачтено
-

33.
Максимова Вероника

Константиновна зачтено
-

34.
Манучарян Виктор

Викторович зачтено
-

35.
Манушакян Оля

Валериковна зачтено
-

36.
Никитенко Ангелина

Алексеевна зачтено
-

37.
Новоселецкая Дарья

Сергеевна зачтено
-

38.
Оганисян Фѐдор

Андреевич зачтено
-

39.  Перекотий Анна зачтено -

Евгеньевна

40.
Петрова Полина

Алексеевна зачтено
-

41.
Петросян Ангелина

Гегамовна зачтено
-

42.
Помазан Альбина

Романовна зачтено
-

43.
Прокупчук Ярослав

Юрьевич зачтено
-

44.
Романенко Анастасия

Васильевна зачтено
-

45.
Селезнева Арина

Данииловна зачтено
-

46.
Смирнова Мария

Андреевна зачтено
-

47.
Смолярова Ирина

Андреевна зачтено
-

48.
Солодовникова Алѐна

Евгеньевна зачтено
-

49.
Султанова Нелли

Викторовна зачтено
-

50.
Сурмач Валерия

Романовна зачтено
-

51.
Сухачева Диана

Игоревна зачтено
-

52.
Таячкова Ольга

Андреевна зачтено
-

53.  Федотова Анна Юрьевна зачтено -

54.
Харлова Анастасия

Семѐновна зачтено
-

55.
Цокур Вероника

Ивановна зачтено
-

56.
Чеглова Виктория

Сергеевна зачтено
-

57.
Чепрасов Александр

Сергеевич зачтено
-

58.  Чечѐткин Марк Данович зачтено -

59.
Чугунова Карина

Денисовна зачтено
-

60.
Шефлер Степан

Деонисович зачтено
-

Ответственный секретарь приемной комиссии:    О.В.Омелящик